Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 015/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que a Chamada
Pública nº 015/2018, destinada à captação de patrocínio de empresas públicas e/ou privadas, para a realização da “Festa
da Virada” em comemoração ao Ano Novo 2018/2019 que acontecerá de 31 de dezembro de 2018, no Estádio Massami
Uriu “Gigante do Norte”, na cidade de Sinop/MT. A Comissão manifestou o resultado do julgamento que aceitou a única
proposta  de patrocínio apresentada pela empresa RR ALIMENTOS E BEBIDAS - EIRELI  (CNPJ/MF nº 26.259.238/0001-
20). 21 de dezembro de 2018.

José Carlos Pessoa

Presidente da C. P. L.

Portaria nº 1059/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9adca75b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:07:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial